
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02530074

DIČ: CZ8301041496

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smecky-kola,popelnic

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Jan Turek

1 326 696,87

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 326 696,87 278 606,3421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 605 303,21

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Smecky-kola,popelnic

Stavba:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

702 985,07580 979,40Popelnice zakrytí  popelnic

1 326 696,87 1 605 303,21

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

902 318,14745 717,47Kola Přístřešek pro kola

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02530074

DIČ: CZ8301041496

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 745 717,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 745 717,47 21,00% 156 600,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 902 318,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Kola - Přístřešek pro kola

Jan Turek

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 745 717,47

HSV - Práce a dodávky HSV 193 904,25

    1 - Zemní práce 16 459,25

    2 - Zakládání 11 825,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 440,00

    5 - Komunikace pozemní 29 000,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 180,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 509 313,22

    741 - Elektroinstalace 3 500,00

    764 - Konstrukce klempířské 29 737,50

    767 - Konstrukce zámečnické 403 150,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 7 425,72

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 65 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 20 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 2 500,00

Kola - Přístřešek pro kola

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 745 717,47

D HSV Práce a dodávky HSV 193 904,25

D 1 Zemní práce 16 459,25

1 K 113106151
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých 

kostek do lože z kameniva těženého
m2 5,000 550,00 2 750,00 CS ÚRS 2011 01

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,025 1 800,00 3 645,00 CS ÚRS 2011 01

3 K 161101501
Svislé přemístění výkopku  svisle do v 3 m v hornině tř. 

1 až 4
m3 2,025 250,00 506,25 CS ÚRS 2011 01

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 

tř. 1 až 4
m3 2,025 1 200,00 2 430,00 CS ÚRS 2011 01

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 20,250 120,00 2 430,00 CS ÚRS 2011 01

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,025 900,00 1 822,50 CS ÚRS 2011 01

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,025 300,00 607,50 CS ÚRS 2011 01

8 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 3,240 700,00 2 268,00 CS ÚRS 2011 01

D 2 Zakládání 11 825,00

9 K 272313711 Základové patky z betonu m3 2,150 5 500,00 11 825,00 CS ÚRS 2011 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 440,00

10 K 31117000
Provázání zdiva s původ. zdí výztuží s chemickými 

klotvami
m2 1,200 2 500,00 3 000,00

11 K 311173134

Nosná zeď z tvárnic ztraceného bednění z EPS, 

U=0,20 W/(m2K), včetně výplně z betonu tř. C 20/25 tl 

300 mm

m2 4,000 6 500,00 26 000,00 CS ÚRS 2023 02

12 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,480 28 000,00 13 440,00 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 29 000,00

13 K 591111001
Kamenická úprava dlažeb.kostek - tvarování kolem 

sloupků
kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

14 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm - původní dlažba
m2 5,000 2 200,00 11 000,00 CS ÚRS 2011 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 180,00

15 K 622521012 Tenkovrstvá silikátová  omítka  vnějších stěn m2 6,450 1 200,00 7 740,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 628630001 Voděnepropustná stěrka horní plocha zídky m2 1,200 1 200,00 1 440,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 000,00

17 K 949100001 Dokončovací práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

18 K 949100002 Pomocné stavební práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

19 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou 
kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 509 313,22

D 741 Elektroinstalace 3 500,00

20 K 741100001 Osvětlení pohybovým čidlem kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 29 737,50

21 K 764352201 Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm m 13,300 1 250,00 16 625,00 CS ÚRS 2011 01

22 K 764454203 Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm vč.napojení m 5,000 1 250,00 6 250,00 CS ÚRS 2011 01

23 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
% 0,300 22 875,00 6 862,50 CS ÚRS 2011 01

D 767 Konstrukce zámečnické 403 150,00

24 K 767110001 Výroba  brány vč.povrchové úpravy kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

25 K 767110002 Montáž   brány kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

26 K 767110003 Výroba a montáž rámu pod sklo vč. povrchové úpravy kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Kola - Přístřešek pro kola

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 767110004
Výroba a montáž podpěrné konstrukce vč. povrchové 

úpravy
kpl 1,000 58 000,00 58 000,00

28 K 767110005 Ukotvovací profily skla ks 13,000 1 000,00 13 000,00

29 K 767110006 Spojovací mateiál kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

30 K 767110007 Oplechování kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

31 K 767110008 Pojezdy na bránu - dílenská výroba kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

32 K 767620701 Dodávka a montáž stojanů na kola kpl 4,000 29 000,00 116 000,00

33 K 767620711 Dodávka a montáž kování na bránu kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 02

34 K 767620712 Dodávka a montáž branky na schodech vč. kování kpl 1,000 16 000,00 16 000,00

35 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 0,100 336 500,00 33 650,00 CS ÚRS 2023 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 7 425,72

36 K 781731111
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 

ks/m2 kladených do malty
m2 2,150 1 700,00 3 655,00 CS ÚRS 2011 01

37 M 597610600 vnější obkládačky keramické RAKO m2 2,236 920,00 2 057,12 CS ÚRS 2011 01

38 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 0,300 5 712,00 1 713,60 CS ÚRS 2011 01

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 65 500,00

39 K 787313216
Zasklívání střech sklem bezpečnostním bez drátěné 

vložky tl 6 až 8 mm s pod(za)tmelením
kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 CS ÚRS 2023 02

40 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 

6 m
% 0,300 35 000,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

41 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště % 0,500 30 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy 20 000,00

42 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

43 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

44 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 10 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 500,00

45 K 084003000
za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem 

uznaný svátek
% 0,500 5 000,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02530074

DIČ: CZ8301041496

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 580 979,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 580 979,40 21,00% 122 005,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 702 985,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Popelnice - zakrytí  popelnic

Jan Turek

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 580 979,40

HSV - Práce a dodávky HSV 129 994,40

    1 - Zemní práce 27 450,40

    2 - Zakládání 42 244,00

    5 - Komunikace pozemní 20 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 405 985,00

    767 - Konstrukce zámečnické 405 985,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 20 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 5 000,00

Popelnice - zakrytí  popelnic

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 580 979,40

D HSV Práce a dodávky HSV 129 994,40

D 1 Zemní práce 27 450,40

1 K 113106151
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých 

kostek do lože z kameniva těženého
m2 6,500 550,00 3 575,00 CS ÚRS 2011 01

2 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 0,624 1 800,00 1 123,20 CS ÚRS 2023 02

3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ks 7,000 1 800,00 12 600,00 CS ÚRS 2011 01

4 K 161101501
Svislé přemístění výkopku  svisle do v 3 m v hornině tř. 

1 až 4
m3 2,042 250,00 510,50 CS ÚRS 2011 01

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 

tř. 1 až 4
m3 2,042 1 200,00 2 450,40 CS ÚRS 2011 01

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 20,450 120,00 2 454,00 CS ÚRS 2011 01

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,042 900,00 1 837,80 CS ÚRS 2011 01

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,042 300,00 612,60 CS ÚRS 2011 01

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 3,267 700,00 2 286,90 CS ÚRS 2011 01

D 2 Zakládání 42 244,00

10 K 272313711
Základové patky z betonu vč. osazení kovového 

pouzdra
ks 7,000 5 500,00 38 500,00 CS ÚRS 2011 01

11 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 0,624 6 000,00 3 744,00 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 20 300,00

12 K 591111001
Kamenická úprava dlažeb.kostek - tvarování kolem 

sloupků a kolejnice
kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

13 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm - původní dlažba
m2 6,500 2 200,00 14 300,00 CS ÚRS 2011 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 000,00

14 K 949100001 Dokončovací práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

15 K 949100002 Pomocné stavební práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 405 985,00

D 767 Konstrukce zámečnické 405 985,00

16 K 767110001 Výroba  brány vč.povrchové úpravy ks 1,000 25 000,00 25 000,00

17 K 767110002 Montáž   brány ks 1,000 5 000,00 5 000,00

18 K 767110003 Výroba rámu TAHOKOV ks 4,000 18 000,00 72 000,00

19 K 767110004 Montáž rámu TAHOKOV ks 4,000 5 000,00 20 000,00

20 K 767110005 Výroba nosné konstrukce ks 7,000 8 000,00 56 000,00

21 K 767110006 Montáž nosné konstrukce ks 7,000 6 000,00 42 000,00

22 K 767110007 Spojovací mateiál kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

23 K 767110008 Zinkování kpl 1,000 16 000,00 16 000,00

24 K 767110009 D+M Ochranné zábradlí na fasádě m 8,300 1 500,00 12 450,00

25 K 767110010 D+M - Posuvné pole 2,40*1,30 cm ks 1,000 9 500,00 9 500,00

26 K 767110011 D+M - Dolní kolejnice s horním pojezdem ks 1,000 7 500,00 7 500,00

27 K 767110012 aretace bran ks 2,000 4 500,00 9 000,00

28 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 0,300 398 450,00 119 535,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

29 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště % 0,500 30 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy 20 000,00

Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1

Popelnice - zakrytí  popelnic

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

31 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

32 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 10 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 000,00

33 K 084003000
za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem 

uznaný svátek
% 0,500 10 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 10 z 10





REKAPITULACE STAVBY


Kód:


Stavba:


KSO: CC-CZ:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum:


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ: 02530074


DIČ: CZ8301041496


Projektant: IČ:


 DIČ:


Zpracovatel: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní


snížená


Cena s DPH v


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Uchazeč


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Smecky-kola,popelnic


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Jan Turek


1 326 696,87


Sazba daně Základ daně Výše daně


1 326 696,87 278 606,3421,00%


0,00 0,0015,00%


CZK 1 605 303,21


Strana 1 z 10







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ


Kód: Smecky-kola,popelnic


Stavba:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum:


Zadavatel:  Projektant:


Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:


Náklady z rozpočtů


 


 


702 985,07580 979,40Popelnice zakrytí  popelnic


1 326 696,87 1 605 303,21


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]


902 318,14745 717,47Kola Přístřešek pro kola


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Strana 2 z 10







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ: 02530074


DIČ: CZ8301041496


Projektant: IČ:


 DIČ:


Zpracovatel: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 745 717,47


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 745 717,47 21,00% 156 600,67


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 902 318,14


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Uchazeč


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Kola - Přístřešek pro kola


Jan Turek


Strana 3 z 10







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 745 717,47


HSV - Práce a dodávky HSV 193 904,25


    1 - Zemní práce 16 459,25


    2 - Zakládání 11 825,00


    3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 440,00


    5 - Komunikace pozemní 29 000,00


    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 180,00


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 000,00


PSV - Práce a dodávky PSV 509 313,22


    741 - Elektroinstalace 3 500,00


    764 - Konstrukce klempířské 29 737,50


    767 - Konstrukce zámečnické 403 150,00


    781 - Dokončovací práce - obklady 7 425,72


    787 - Dokončovací práce - zasklívání 65 500,00


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 500,00


    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00


    VRN6 - Územní vlivy 20 000,00


    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00


    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 2 500,00


Kola - Přístřešek pro kola


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Strana 4 z 10







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava


Náklady soupisu celkem 745 717,47


D HSV Práce a dodávky HSV 193 904,25


D 1 Zemní práce 16 459,25


1 K 113106151
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých 


kostek do lože z kameniva těženého
m2 5,000 550,00 2 750,00 CS ÚRS 2011 01


2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,025 1 800,00 3 645,00 CS ÚRS 2011 01


3 K 161101501
Svislé přemístění výkopku  svisle do v 3 m v hornině tř. 


1 až 4
m3 2,025 250,00 506,25 CS ÚRS 2011 01


4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 


tř. 1 až 4
m3 2,025 1 200,00 2 430,00 CS ÚRS 2011 01


5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 


tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 20,250 120,00 2 430,00 CS ÚRS 2011 01


6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,025 900,00 1 822,50 CS ÚRS 2011 01


7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,025 300,00 607,50 CS ÚRS 2011 01


8 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 


(skládkovné)
t 3,240 700,00 2 268,00 CS ÚRS 2011 01


D 2 Zakládání 11 825,00


9 K 272313711 Základové patky z betonu m3 2,150 5 500,00 11 825,00 CS ÚRS 2011 01


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 440,00


10 K 31117000
Provázání zdiva s původ. zdí výztuží s chemickými 


klotvami
m2 1,200 2 500,00 3 000,00


11 K 311173134


Nosná zeď z tvárnic ztraceného bednění z EPS, 


U=0,20 W/(m2K), včetně výplně z betonu tř. C 20/25 tl 


300 mm


m2 4,000 6 500,00 26 000,00 CS ÚRS 2023 02


12 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,480 28 000,00 13 440,00 CS ÚRS 2023 02


D 5 Komunikace pozemní 29 000,00


13 K 591111001
Kamenická úprava dlažeb.kostek - tvarování kolem 


sloupků
kpl 1,000 18 000,00 18 000,00


14 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 


kameniva těženého tl 50 mm - původní dlažba
m2 5,000 2 200,00 11 000,00 CS ÚRS 2011 01


D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 180,00


15 K 622521012 Tenkovrstvá silikátová  omítka  vnějších stěn m2 6,450 1 200,00 7 740,00 CS ÚRS 2023 02


16 K 628630001 Voděnepropustná stěrka horní plocha zídky m2 1,200 1 200,00 1 440,00


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 000,00


17 K 949100001 Dokončovací práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00


18 K 949100002 Pomocné stavební práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00


19 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 


lešeňovou podlahou 
kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2023 02


D PSV Práce a dodávky PSV 509 313,22


D 741 Elektroinstalace 3 500,00


20 K 741100001 Osvětlení pohybovým čidlem kpl 1,000 3 500,00 3 500,00


D 764 Konstrukce klempířské 29 737,50


21 K 764352201 Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm m 13,300 1 250,00 16 625,00 CS ÚRS 2011 01


22 K 764454203 Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm vč.napojení m 5,000 1 250,00 6 250,00 CS ÚRS 2011 01


23 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 


objektech v do 6 m
% 0,300 22 875,00 6 862,50 CS ÚRS 2011 01


D 767 Konstrukce zámečnické 403 150,00


24 K 767110001 Výroba  brány vč.povrchové úpravy kpl 1,000 75 000,00 75 000,00


25 K 767110002 Montáž   brány kpl 1,000 15 000,00 15 000,00


26 K 767110003 Výroba a montáž rámu pod sklo vč. povrchové úpravy kpl 1,000 15 000,00 15 000,00


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Kola - Přístřešek pro kola


Strana 5 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava


27 K 767110004
Výroba a montáž podpěrné konstrukce vč. povrchové 


úpravy
kpl 1,000 58 000,00 58 000,00


28 K 767110005 Ukotvovací profily skla ks 13,000 1 000,00 13 000,00


29 K 767110006 Spojovací mateiál kpl 1,000 10 000,00 10 000,00


30 K 767110007 Oplechování kpl 1,000 35 000,00 35 000,00


31 K 767110008 Pojezdy na bránu - dílenská výroba kpl 1,000 12 000,00 12 000,00


32 K 767620701 Dodávka a montáž stojanů na kola kpl 4,000 29 000,00 116 000,00


33 K 767620711 Dodávka a montáž kování na bránu kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 02


34 K 767620712 Dodávka a montáž branky na schodech vč. kování kpl 1,000 16 000,00 16 000,00


35 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 


objektech v do 6 m
% 0,100 336 500,00 33 650,00 CS ÚRS 2023 02


D 781 Dokončovací práce - obklady 7 425,72


36 K 781731111
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 


ks/m2 kladených do malty
m2 2,150 1 700,00 3 655,00 CS ÚRS 2011 01


37 M 597610600 vnější obkládačky keramické RAKO m2 2,236 920,00 2 057,12 CS ÚRS 2011 01


38 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 


objektech v do 6 m
% 0,300 5 712,00 1 713,60 CS ÚRS 2011 01


D 787 Dokončovací práce - zasklívání 65 500,00


39 K 787313216
Zasklívání střech sklem bezpečnostním bez drátěné 


vložky tl 6 až 8 mm s pod(za)tmelením
kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 CS ÚRS 2023 02


40 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 


6 m
% 0,300 35 000,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 02


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 500,00


D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00


41 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště % 0,500 30 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN6 Územní vlivy 20 000,00


42 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01


43 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00


44 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 10 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 500,00


45 K 084003000
za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem 


uznaný svátek
% 0,500 5 000,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 6 z 10







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ: 02530074


DIČ: CZ8301041496


Projektant: IČ:


 DIČ:


Zpracovatel: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 580 979,40


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 580 979,40 21,00% 122 005,67


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 702 985,07


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Uchazeč


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Popelnice - zakrytí  popelnic


Jan Turek


Strana 7 z 10







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 580 979,40


HSV - Práce a dodávky HSV 129 994,40


    1 - Zemní práce 27 450,40


    2 - Zakládání 42 244,00


    5 - Komunikace pozemní 20 300,00


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 000,00


PSV - Práce a dodávky PSV 405 985,00


    767 - Konstrukce zámečnické 405 985,00


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00


    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00


    VRN6 - Územní vlivy 20 000,00


    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00


    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 5 000,00


Popelnice - zakrytí  popelnic


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Strana 8 z 10







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 00.01.1900


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč: Jan Turek Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava


Náklady soupisu celkem 580 979,40


D HSV Práce a dodávky HSV 129 994,40


D 1 Zemní práce 27 450,40


1 K 113106151
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých 


kostek do lože z kameniva těženého
m2 6,500 550,00 3 575,00 CS ÚRS 2011 01


2 K 132212131


Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 


soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 


ručně


m3 0,624 1 800,00 1 123,20 CS ÚRS 2023 02


3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ks 7,000 1 800,00 12 600,00 CS ÚRS 2011 01


4 K 161101501
Svislé přemístění výkopku  svisle do v 3 m v hornině tř. 


1 až 4
m3 2,042 250,00 510,50 CS ÚRS 2011 01


5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 


tř. 1 až 4
m3 2,042 1 200,00 2 450,40 CS ÚRS 2011 01


6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 


tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 20,450 120,00 2 454,00 CS ÚRS 2011 01


7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,042 900,00 1 837,80 CS ÚRS 2011 01


8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,042 300,00 612,60 CS ÚRS 2011 01


9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 


(skládkovné)
t 3,267 700,00 2 286,90 CS ÚRS 2011 01


D 2 Zakládání 42 244,00


10 K 272313711
Základové patky z betonu vč. osazení kovového 


pouzdra
ks 7,000 5 500,00 38 500,00 CS ÚRS 2011 01


11 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 0,624 6 000,00 3 744,00 CS ÚRS 2023 02


D 5 Komunikace pozemní 20 300,00


12 K 591111001
Kamenická úprava dlažeb.kostek - tvarování kolem 


sloupků a kolejnice
kpl 1,000 6 000,00 6 000,00


13 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 


kameniva těženého tl 50 mm - původní dlažba
m2 6,500 2 200,00 14 300,00 CS ÚRS 2011 01


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 000,00


14 K 949100001 Dokončovací práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00


15 K 949100002 Pomocné stavební práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00


D PSV Práce a dodávky PSV 405 985,00


D 767 Konstrukce zámečnické 405 985,00


16 K 767110001 Výroba  brány vč.povrchové úpravy ks 1,000 25 000,00 25 000,00


17 K 767110002 Montáž   brány ks 1,000 5 000,00 5 000,00


18 K 767110003 Výroba rámu TAHOKOV ks 4,000 18 000,00 72 000,00


19 K 767110004 Montáž rámu TAHOKOV ks 4,000 5 000,00 20 000,00


20 K 767110005 Výroba nosné konstrukce ks 7,000 8 000,00 56 000,00


21 K 767110006 Montáž nosné konstrukce ks 7,000 6 000,00 42 000,00


22 K 767110007 Spojovací mateiál kpl 1,000 12 000,00 12 000,00


23 K 767110008 Zinkování kpl 1,000 16 000,00 16 000,00


24 K 767110009 D+M Ochranné zábradlí na fasádě m 8,300 1 500,00 12 450,00


25 K 767110010 D+M - Posuvné pole 2,40*1,30 cm ks 1,000 9 500,00 9 500,00


26 K 767110011 D+M - Dolní kolejnice s horním pojezdem ks 1,000 7 500,00 7 500,00


27 K 767110012 aretace bran ks 2,000 4 500,00 9 000,00


28 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 


objektech v do 6 m
% 0,300 398 450,00 119 535,00 CS ÚRS 2023 02


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00


D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00


29 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště % 0,500 30 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN6 Územní vlivy 20 000,00


Přístřešek pro kola,zakrytí popelnic, Ve Smečkách 33, Praha 1


Popelnice - zakrytí  popelnic


Strana 9 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava


30 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01


31 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,500 20 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00


32 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 10 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 000,00


33 K 084003000
za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem 


uznaný svátek
% 0,500 10 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 10 z 10





				2024-03-05T08:52:23+0100

		Jan Turek









		2024-03-21T11:25:53+0100




